
 

                Suchy Dąb, 8 grudnia 2023 r. 

  Gmina Suchy Dąb 

 

ZP.271.17.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2, pod 

nazwą „Remont nawierzchni drogi gminnej - ulica Sportowa w miejscowości Suchy 

Dąb” 

 

Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych  - Ogłoszenie  

nr 2023/BZP 00508406/01 z dnia 2023-11-23 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuję, że dnia 8 grudnia 2023 r. o godz. 9:20 odbyło się otwarcie ofert  

w przedmiotowym postępowaniu. 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty : 

 

   

Nr  

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Kwota złożonej oferty 

 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY DRÓG SA 

UL. POMORSKA 26A , 83-200 STAROGARD GDAŃSKI 

NIP: 592-18-13-172 

 

981.551,41 zł 

 

 

2. 

Colas Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 

NIP: 786-13-95-883 

 

676.796,42 zł 

 

3. 

Kruszywo Sp. z o.o. 

ul. Długa 4B, 84-223 Linia 

NIP: 841-13-48-795 

 

1.105.335,00 zł 

 

4. 

Firma Budowlano-Drogowa MTM SA 

ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia 

NIP: 9581323406 

 

1.223.729,95 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Marcin Raczkiewicz 


		2023-12-08T09:43:56+0100




